GOVERNO MUNICIPAL DE MOJU
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ: 05.105.135/0001-35

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP: 68.450-000 – Moju – PA
Telefones: (91) 3756-1214

SOLICITAÇÃO

Da: Secretaria Municipal de Educação do Município de Moju – PA.

Para: Comissão Permanente de Licitação de Moju – PA.

Excelentíssima Senhora Presidente, Sra. RAFAELEN DO SOCORRO BITENCOURT DA COSTA,
SOLICITO autorização para abertura de competente processo licitatório cujo objeto consiste na
Contratação de Empresa para a Realização de Serviço de Reforma da “E. M. E. F. Santa Ana Cristina”,
Localizada na PA 151, Ramal Pau da Isca (Entre as Rotatórias de Barcarena e Abaetetuba), Zona
Rural, Município de Moju – PA.

Moju – PA, 05 de Março de 2018.

______________________________________________________
MARIA LUCIA CRISTO DE SOUZA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2018-03-05T09:18:02-0300
	MARIA LUCIA CRISTO DE SOUZA:46041583200